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Johdanto 
Sulkapalloliiton tavoitteet vuodelle 2024 liittyivät rakenteiden uudistamiseen. 
Strategiaprosessi käynnistettiin koko liiton toiminnan osalta ja erityisesti tarkasteltiin 
huippu-urheilun ja valmennuksen rakenteita. Tavoitteena oli myös lisätä panostusta 
laadukkaan seuratoiminnan kehittämiseen, kehityshanke siirtyi eteenpäin liiton haastavan 
taloustilanteen takia. Yhteiskuntavastuullisuus on liitolle tärkeä asia. Sulkapalloseurat 
tekevät merkittävää yhteiskunnallista työtä lasten ja nuorten liikuntataitojen ja terveiden 
elämäntapojen kehittämiseksi. Sulkapallo edistää yhdenvertaisuutta, myös moni 
maahanmuuttaja integroituu yhteiskuntaan lajin kautta. 
 

1. Suomen Sulkapalloliitto ry 
Olemme  jäsenseurojemme yhteistyö-, palvelu- ja edunvalvontajärjestö. Liitto tukee 
jäsenseurojen sekä niissä toimivien henkilöiden monipuolista toimintaa sulkapallon parissa 
sekä edustaa jäsenseurojaan kansallisessa ja kansainvälisessä 
toiminnassa. Liiton tarkoituksena on kehittää suomalaista sulkapallotoimintaa sekä edistää 
suomalaista sulkapallon kilpa- ja huippu-urheilua. Sulkapalloliiton arvot, missio ja visio 
strategiakaudelle 2021-2024 olivat: 
 
Arvot 
Yhdessä tekeminen, ilo, vastuullisuus ja menestys 
 
Missio 
Auttaa jäsenseurojaan ja lajiyhteisöä saavuttamaan enemmän. 
 
Visio 
Sulkapallo on 2020-luvun urheiluilmiö Suomessa. 
 
Sulkapalloliiton toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun 
pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään sukupuolten välistä tasa-arvoa. Jäsenseuroja 
sitoutetaan liiton yhdenvertaisuussuunnitelmaan, kurinpitomääräyksiin, 
antidopingsäännöstöön sekä ympäristövastuuohjelmaan. 
 

2. Organisaatio 

 
2.1. Liittokokous 
Suomen Sulkapalloliiton korkeinta päätösvaltaa käyttää jäsenseurojen edustajista koostuva 
yhdistyksen kokous, joka kokoontuu kaksi kertaa vuodessa kevät- ja syyskokoukseen. 
 
2.2. Hallitus 



Suomen Sulkapalloliiton toimeenpanevana elimenä toimii vuosikokouksen valitsema 
hallitus. Liittohallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi yksi (1) varapuheenjohtaja, kuusi 
(6) varsinaista jäsentä sekä 1. ja 2. varajäsentä. Puheenjohtajiston muodostavat hallituksen 
puheenjohtaja ja yksi (1) varapuheenjohtaja. Hallituksen jäsenet vuonna 2024:  
 
 
Tytti Saarinen, pj 
Peter Bruun, varapj 
Jari Eriksson 
Eljas Repo 
Mika Valkonen 
Ilari Nurmela 
Matti Mäenpää 
Tom Karell, 1. varajäsen 
Pirkko Paavola-Häggblom, 2.varajäsen 
 
 
2.3. Työryhmät 
Suomen Sulkapalloliitossa toimii vuonna 2024 kymmenen (10) työryhmää, joiden toiminnan 
tarkoituksena on kehittää jäsenseuroille tarjottavia yhteisiä toimintoja ja toimintatapoja. 
Sulkapalloliiton toimihenkilöt toimivat työryhmissä esittelijöinä ja käsiteltävien asioiden 
valmistelijoina. 
 
Vuonna 2024 liitossa toimi seuraavat työryhmät: 
 
Seuratyöryhmä 
Koulutustyöryhmä 
Kilpailutoimintatyöryhmä 
Valmennuksen ja huippusulkapallon ohjausryhmä 
Parasulkapalloryhmä 
Sääntö- ja tuomariryhmä 
Ansiomerkkityöryhmä 
Huipputapahtumien järjestelytoimikunta 
Kurinpitoryhmä 
Eettinen toimikunta 
 
 
2.4. Toimihenkilöt 
Suomen Sulkapalloliitto työllisti toimintavuonna 2024 neljä päätoimista työntekijää. 
He olivat toiminnanjohtaja Ann-Marie Lairolahti (08/2024 saakka), päävalmentaja Ville Lång 
(08/24 asti), valmennuspäällikkö Kasperi Salo (09/24 alkaen), tapahtumakoordinaattori Pekka 



Säilä (02/24 alkaen) ja tapahtuma- ja viestintäjohtaja Annika Paananen (vt.toiminnanjohtaja 
08/24 alkaen). Lisäksi liitossa työskenteli osa-aikaisena koulutuskoordinaattorina Antti 
Rajasärkkä.  
 
2.5. Talous 
Liiton taloutta rasitti edellisen tilikauden (2023) alijäämäinen tulos sekä Meilahden 
halliprojekti, jonka sopimus saatiin neuvoteltua päättymään, mutta liitto on omien 
vuorojensa osalta velvoitettu käyttämään kenttiä toukokuun 2025 loppuun. Olennainen osa 
liiton taloutta on Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä valtion toiminta-avustus, jota 
toimintavuodelle 2024 saatiin 294 315 euroa. Valtionavustuksen keskeiset myöntökriteerit 
ovat seurojen jäsenmäärä ja lisenssipelaajien määrä. Suomen Sulkapalloliiton 
varainhankinta perustuu tapahtumatuloihin, jäsenseurojen jäsenmaksuihin, 
kilpailumaksuihin sekä harrastajien lisenssimaksuihin.  
 
CLASH OF CLANS Arctic Open powered by YONEX ylsi plusmerkkiseen tulokseen, 
valtionavustuksen puuttumisesta huolimatta. Kisan katsojamäärä tuplaantui ja 
varainhankinnassa onnistuttiin hyvin.  Kisa tarjosi myös mahdollisuuden 
yrityskumppanuuksien ja siten omarahoitusosuuden kehittämiseen myös tulevina vuosina. 
Kisan yhteenlaskettu media-arvo oli yli 51 miljoonaa euroa. Tavoitteena oli maksimoida Arctic 
Openista saatava lajinäkyvyyshyöty liitolle, seuroille ja lajiyhteisölle. Tämä toteutettiin mm. 
uusin seuralippukonseptein.  
 
2.6 Hyvä hallinto 
Sulkapalloliitto toteutti toiminnassaan hyvää hallintoa, mikä tarkoittaa yleisesti liiton 
tarkoituksen toteuttamista lakia, liiton sääntöjä ja määräyksiä, hyviä tapoja ja käytänteitä 
noudattaen siten, että liiton jäsenet ja muut sidosryhmät ovat tyytyväisiä ja liiton toiminnan 
jatkuvuus taataan myös pitkällä aikavälillä. Hyvä hallinto tarkoittaa myös liiton 
varoista huolehtimista ja omavaraisuusasteen kasvattamista. Liiton toiminta perustui 
yhdistysautonomiaan, mutta toiminta haluttiin pitää mahdollisimman läpinäkyvänä esim. 
erilaisten päätösten ja henkilövalintojen osalta. Erityistä huomiota kiinnitettiin siihen, että 
liiton johtamismalli, eri osapuolten roolit ja vastuut sekä päätöksentekomekanismit viestittiin 
jäsenistölle mahdollisimman hyvin. Hyvän hallintotavan mukaisesti hallituksen jäsenet 
edustivat  tehtävässään ensisijaisesti lajiliittoa ja ajoivat sen etua. Liiton strategian 
toteuttamisen kannalta oli ensiarvoisen tärkeää osallistaa jäsenistöä sekä päätöksentekoon 
että toimintaan. Maantieteellisen yhdenvertaisuuden ja jäsenistön mahdollisimman 
laajamittaisen osallistuttamisen edistämiseksi liitto mahdollisti etäosallistumisen ja -
äänestämisen liittokokouksissa. Vastaavasti vapaaehtoistoimijat hakivat mukaan erilaisiin 
liiton työtä ohjaaviin ja tukeviin työryhmiin. Sulkapalloliitolla on ottelutulosten manipuloinnin 
ennaltaehkäisyn toimenpidesuunnitelma sekä kirjalliset korruption vastaiset toimenpiteet 
dokumentoituina. Liitto puuttuu mahdolliseen eettisten sääntöjen vastaiseen toimintaan lajin 
jokaisella osa-alueella. 
 



 
 
2.6  Eettiset asiat 
 
Sulkapalloliiton Respect-kulttuuri pitää sisällään kanssapelaajien ja muiden toiminnassa 
mukanaolevien yksilöinä arvostamisen. Reilun pelin periaatteita noudatamme puhtaan 
urheilun, tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja suvaitsevaisuuden edistäjinä. Myös loppuun 
asti yrittäminen kuuluu sulkapalloperheen arvoihin. 
 
Sulkapalloliitto on sitoutunut edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä ehkäisemään 
syrjintää kaikessa toiminnassaan. Liitto vahvistaa moninaisuutta kunnioittavaa ilmapiiriä. 
Yhdenvertaisuussuunnittelun tarkoituksena on tunnistaa ja poistaa käytäntöjä, jotka 
aiheuttavat ja ylläpitävät eriarvoisuutta. 
 
Reilu kilpailu sulkapallossa -ohjelma yhdistää Sulkapalloliiton aiemman Antidoping-ohjelman 
ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelman yhteen dokumenttiin. Ohjelma on tehty SUEKin 
kriteeristön pohjalta. Reilu kilpailu sulkapallossa - ohjelmaa ja sen toteutumista  arvioitiin 
vuoden 2024 lopussa osana valtionavustuspäätöksiä (15% osuus valtionavustuksesta), ja 
ohjelmaa päivitetään tarvittaessa muun muassa päivitettyjen säännöstöjen osalta. 
Koulutuksella ja viestinnällä sekä säännöstöillä ja sopimuksilla, joissa on dopingpykälät, 
sitoutetaan seurat, pelaajat ja valmentajat antidopingohjelmaan. Näin vältytään myös 
tahattomilta virheiltä. Sulkapalloliiton antidopingtyön arvopohjaa tukemaan on lisätty 
Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suorittaminen ehdoksi liittoryhmävalmentajien, 
valmennuskeskuksen valmentajien ja valmennuskeskuksessa harjoittelevien 
pelaajiensopimuksiin. Kertomalla dopingin käytön haitoista terveydelle, ohjataan lajin parissa 
toimivat terveiden elämäntapojen piiriin. 
 
Sulkapalloiitto tekee avoimesti yhteistyötä kaikkien antidopingtyötä tekevien tahojen (mm. 
SUEK, Maailman Antidopingtoimisto WADA, Kansainvälinen Olympiakomitea IOC, 
Kansainvälinen Paralympiakomitea IPC, Suomen Olympiakomitea, Suomen 
Paralympiakomitea, Badminton World Federation BWF ja Badminton Europe 
Confederation BEC) kanssa. Reilu kilpailu sulkapallossa -ohjelma on Sulkapalloliiton 
hallituksen hyväksymä. Antidopingin ja kilpailumanipulaation ehkäisemisen työ kulkee 
läpileikkauksena kaikessa Sulkapalloliiton toiminnassa ja se on osa liiton toiminta- ja 
taloussuunnitelmaa. Antidopingohjelma on julkaistu liiton ja SUEKin nettisivuilla. 
Suomen Sulkapalloliiton vastuullisuusohjelma pohjautuu koko urheiluyhteisön yhteiseen 
vastuullisuusohjelmaan, reilun pelin periaatteisiin ja Sulkapalloliiton arvoihin. Kaikki 
Sulkapalloliiton toiminnassa mukana olevat henkilöt sitoutuvat noudattamaan toiminta- ja 
kurinpitosääntöjä sekä eettistä säännöstöä. Liitolla on lisäksi yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-
ohjelma sekä ympäristövastuullisuusohjelma.  
 



3. Strategia 
Liiton 2021–2024 strategiakauden ensimmäisenä vuonna keskityttiin koronapandemian 
aiheuttaman poikkeustilanteen hallintaan ja Vantaalla järjestettyihin sulkapallon 
sekajoukkueiden MM-kilpailuihin, Sudirman Cupiin. Toimintavuonna 2024 toiminta on 
keskittynyt strategian toteutukseen yhdessä harrastajien, seurojen ja liiton eri toimijoiden 
kanssa.  
 
Tavoitteet vuodelle 2024 olivat:  
 
Tavoite 
Vuoropuhelun edistäminen liiton ja seurojen välillä  
Mittari 
Työryhmätoiminnan aktviivisuus, keskustelutapahtuma ja liiton toimintaa koskeva 
palautekysely 
Tulos 
Perustettiin useita uusia työryhmiä, seuraseminaareja järjestettiin valmennukseen liittyen 
sekä kaikille seuroille avoin tapahtuma liiton kanssa Taitotalossa.  
 
Tavoite 
Elinvoimaisen ja maantieteellisesti yhdenvertaisen seuraverkoston tukeminen.  
Mittari 
Tuottaa seuroille niiden toimintaa tukevia kehittäviä palveluita.  
Tulos  
Uusien  palveluiden kehittäminen kaatui liiton taloushaasteisiin. Olemassa olevat pystyttiin 
kuitenkin pitämään yllä, kuten kilpailutoiminnan palvelut. Lisäksi mahdollistettiin nuorille 
lupaaville urheilijoille  kansainvälinen kisakokemus kotimaassa, kun Vantaan Energia 
areenalla pelattiin Finnish International -kilpailu.  
 
Tavoite 
Valmentajien osaamisen kehittäminen 
Mittari 
Seuroihin koulutetaan 30 uutta 1.tason valmentajaa vuodessa. Valmentajien määrä 
toimintavuoden lopussa 
Tulos  
60 henkilöä  
 
 
Tavoite 
Seurojen jäsenmäärän kasvattaminen 
Mittari 
Seurojen jäsenmäärä 



Tulos 
7758 jäsentä 
 
Tavoite 
Luodaan uusi ohjaajakoulutus 
Mittari 
Kymmeniä uusia ohjaajia valtakunnallisesti. Valmentajien määrä toimintavuoden lopussa.  
Tulos 
Ei toteutunut 
 
 
4. Koulutus 
 

Vuonna 2024 järjestettiin BWF 1-tason koulutuksia yhteensä 5 kpl (Helsinki x 2, Kaarina, 
Kärsämäki ja Iisalmi). Koulutuksiin osallistui yhteensä 70 henkilöä, joista diplomin valmiiksi 
sai 60 henkilöä.  

1-tasolle saatiin kaksi uutta kouluttajaa Badminton Europen huhtikuussa järjestämältä 
kurssilta. 

Sulkapalloliitto isännöi Badminton Europen level 2 kouluttajakoulutusta Pajulahdessa 30.5.-
2.6.2024. Kurssilla osallistui 1 henkilö Suomesta. 

Kansainvälisiin koulutuksiin osallistuminen: 

• Badminton Europe Advance-koulutus 2024-2025: 2 henkilöä (1M + 1N) 
• BWF level 2 Tallinna BEC Summer School 6.-13.7.2024: 1 henkilö (M) 

Järjestetyt kurssit: 

Kurssi Paikkakunta Ajankohdat Kouluttajat Osallistujia Läpäisseitä 
BWF L1 Helsinki 25.-26.11.2023 

7.1.2024 (online) 
27.-28.1.2024 

AR, VMM 12 (4M + 8N) 12 (4M+8N) 

BWF L1 Kärsämäki 17.12.2023 (online) 
13.-14.1.2024 
2.-3.3.2024 

AR, PR 21 (19M + 2N) 17 (15M+2N) 

BWF L1 Kaarina 10.3.2024 (online) 
16.-17.3.2024 
20.-21.4.2024 

AR 12 (10M+2N) 12 (10M+2N) 

BWF L1 Iisalmi 10.3.2024 (online) 
23.-24.3.2024 
27.-28.4.2024 

AR 10 (7M + 3N) 9 (6M+3N) 

BWF L1 Helsinki 5.-6.10.2024 
2.-3.11.2024 
23.-24.11.2024 

IN, KF, AR 15 (10M+5N) 10 (5M+5N)* 

*Kolme lisää läpäisi näyttöjä täydentämällä helmikuun 2025 loppuun mennessä. 



Suomalaiset BWF:n hyväksymät kouluttajat: 

BWF level 1: 

• Krista Forss (uusi 2024) 
• Ilari Nurmela (uusi 2024) 
• Veli-Markus Melleri 
• Antti Rajasärkkä 
• Pekka Rantanen 

Passiivirekisterissä: 
• Reda Oulmane 
• Tommi Saksa 
• Minna Väisänen 

BWF level 2: 

• Veli-Markus Melleri 
• Antti Rajasärkkä 

Passiivirekisterissä: 
• Reda Oulmane 

BWF level 3: 

• ei ole 

 
 
5. Viestintä 
Liiton taloustilanteen vuoksi viestintä- ja tapahtumajohtajan tehtävä lakkautettiin, eikä liitolla 
ole enää viestintään erillistä resurssia. Viestinnän eri tehtäviä hoitavat kaikki liiton 
toimihenkilöt oman osa-alueensa tiimoilta. Vuonna 2024 liiton viestintäkanavat olivat: 
verkkosivut, somekanavat Facebook, Instagram ja TikTok sekä Linkedin, epressi-
tiedotepalvelu lehdistölle ja uutiskirje. Liiton ulkoinen viestintä (medialle) keskittyi 
tapahtumaviestinnän (SM-kisat, Finnish International ja Arctic Open) ja huippupelaajien 
kansainvälisen kisaamisen uutisoimiseen.  
 

6. Tähtiseuratoiminta 
 
Tähtiseuramerkki on lupaus laadukkaasta seuratoiminnasta seuraavilla osa-aluille: lapset ja 
nuoret, aikuiset ja huippu-urheilu. Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja 
aluejärjestöjen yhteinen seurojen laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun keskeistä 
vahvuutta: seuratoimintaa. Laatuohjelma auttaa seuroja kehittämään sen itse valitsemia 
osa-alueita modernien työkalujen ja toimintatapojen avulla yhdessä muiden laatuseurojen 
kanssa. Seuroille myönnettävä Tähtimerkki viestii siitä, että seura luo lapsille ja nuorille 
turvallisen, kehittävän ja innostavan ympäristön harrastaa ja urheilla. Seura täyttää seuran 



johtamisen ja kyseisen osa-alueen laatutekijät, ja on osa suurempaa seuraverkostoa, joka 
kehittyy yhdessä ja oppii toisiltaan hyviä käytäntöjä. Tähtiseurassa jokainen saa urheilla 
omalla tavallaan hyvässä seurassa. 
 
Tavoitteet 
Liiton Tähtiseurojen määrä vuonna 2023 oli 5 kpl, joista kaikki ovat lapset ja nuoret - 
tähtiseuroja.  
 
Tavoitteet uusien tähtiseurojen osalta olivat seuraavat: 
• Lapset ja nuoret – kolme uutta seuraa vuoden 2024 aikana 
• Aikuiset – kolme uutta seuraa vuoden 2024 aikana 
• Huippu-urheilu – Liiton seurojen huippu-urheilun laatutyön käynnistäminen vuoden 2024 
aikana 
Tavoitteena on kouluttaa liitolle myös uusi auditoija toimintavuoden 2024 aikana. 
 
Tulos: Sulkapallon Tähtiseuroja oli vuoden lopussa 6kpl. Uusi auditoija koulutettiin. 
Tähtiseuraseminaari järjestettiin SM-kisojen yhteydessä.  
 
7. Kilpailutoiminta 
 
Sulkapallo on suosittu kilpalaji, jossa pelataan viidessä eri pelimuodossa: miesten 
kaksinpeli, naisten kaksinpeli, miesten nelinpeli, naisten nelinpeli ja sekanelinpeli. 
Sulkapallon kilpailumuoto on yhdenvertainen, sillä kaikkia pelimuotoja pelataan aina 
samoissa kilpailuissa. Kilpailuja ovat Badminton World Federationin (BWF) tai sen jäsenliiton 
sanktioimat kansainväliset tai Suomen Sulkapalloliiton (SSuL) sanktioimat kansalliset yleisen 
sarjan sekä eri ikä- ja tasoluokkien yksilöiden ja joukkueiden väliset kansalliset mestaruus- ja 
muut kilpailut. 
 
Yleisen luokan, tasoluokat V, A, B, C ja D kilpailut jakaantuvat kolmeen eri tasoon: 
• Premier Elite 
• Elite 
• Kansallinen 
 
Liitto sanktioi kotimaassa järjestettävät muut kansainväliset ja kansalliset kilpailut. Liiton 
hallitus vastaa yleisen sarjan Suomen mestaruuskilpailujen ja joukkueiden Suomen 
mestaruuskilpailujen järjestämisestä, mikäli ei delegoi kisaa jäsenseuransa järjestettäväksi. 
Muiden kilpailujen järjestämisen liitto voi sanktioida vain jäsenseuroilleen. 
 
Suomessa järjestettiin vuonna 2024 kaksi kansainvälistä kisaa CLASH OF CLAN Arctic Open 
powered by YONEX sekä YONEX Finnish International. Sulkapalloliiton valtionavustuksen 
suuruuteen vaikuttaa olennaisesti liiton lisenssipelaajien määrä ja sen kehitys.  



 

 
 

7.1 Tuomaritoiminta 
 
Tuomaritoiminnan pyörittäjänä Suomessa toimii Suomen sulkapallotuomarit ja toimitsijat ry. 
SST huolehtii mm. tuomarikoulutuksesta, tuomariluokitusehdotusten valmistelusta STR:lle, 
kansainväliseen tuomaritoimintaan liittyvästä yhteistyöstä sekä käytännön tuomaritoiminnan 
pyörittämisestä kansallisissa kilpailuissa.  
 
8.Huippu-urheilu ja valmennus 
Sulkapallo on jo perinteiseksi muodostunut Olympialaji, jossa Suomella on ollut edustus 
vuodesta 1992 asti. Tavoitteena toimintavuodelle 2024 oli saada edustuspaikka Pariisin 
Olympialaisiin. Tässä onnistuttiin hienosti ja kaksi miesurheilijaa pelasi itsensä 
valintakelpoisiksi urheilijoiksi. Yhden maapaikan vuoksi yksi urheilija pystyttiin valitsemaan ja 
paikan sai Kalle Koljonen. 
 
8.1 Valmennustoiminta 
 
Suomen Sulkapalloliiton valmennustoiminnalla tarkoitetaan liiton koordinoimaa yli 
seurarajojen tapahtuvaa valmennusta pelaajille ja potentiaalisille nuorille, joilla on 
edellytykset kehittyä kansainvälisesti menestyviksi urheilijoiksi. 



Perustana kaikelle liitossa tehtävälle valmennustoiminnalle on seuroissa tehtävä päivittäinen 
valmennus, ohjaus ja harjoittelu harrastus-, kilpa- ja huippu-urheilun parissa. Liiton 
valmennuksen tarkoituksena on, että parhaat pelaajat pääsevät harjoittelemaan ja 
kilpailemaan toistensa kanssa yli seurarajojen mahdollisimman paljon. 

Toimintavuonna 2024 keskityttiin rakenteiden uudistamiseen huippu-urheilun ja 
valmennuksen osalta. Uusi Valmennuspäällikkö aloitti tehtävässään 1.9, mutta taloudellisten 
haasteiden vuoksi isompia muutoksia ei päästy tekemään, vaan jouduttiin keskittymään 
nykyisten toimintojen turvaamiseen. Seurojen tekemä työ sekä valmennuskeskuksen ja 
seuravalmentajien välinen yhteistyö olivat myös toimintavuoden 2024 suurimpia 
kehityskohteita. Tässä osittain onnistuttiin lisäämällä vuorovaikutusta ja tuomaan 
läpinäkyvyyttä kokonaisuudessaan Sulkapalloliiton toimintaan. Tiivistä yhteistyötä lisättiin 
myös pääkaupunkiseudun urheiluakatemian kanssa. 
 
8.2. Valmennuskeskus 
 
Valmennuskeskuksen tavoitteena on kerätä parhaat pelaajat yhteen ja tarjota heille 
kansainvälisellä vaatimustasolla olevaa harjoittelua. Tässä onnistuttiin siinä määrin että 
maajoukkueharjoitukset saatiin toimimaan kuutena kertana viikossa syyskuusta lähtien. 
Pelaajamäärä kasvoi harjoituksissa ja osassa harjoituksia olivat mukana kaikki maamme 
parhaat pelaajat. Valmennuspäällikkö veti ja suunnitteli harjoitukset, sekä koko syksyn 
harjoittelurytmityksen. Yhteistyötä tehtiin myös henkilökohtaisten valmentajien sekä seurojen 
kanssa.  
 
Mäkelänrinteen Urheilulukion ympärille rakentuva alueellinen harjoittelukeskus pyöri koko 
vuoden 2024 hyvin.  Harjoitukset pyörivät normaalisti kolmena aamuna viikossa ja pelaajia 
pystyttiin kehittämään sekä tukemaan omalla urheilijan polullaan. Tätä samaa akatemia 
toimintaa oli myös Turussa, jossa kokonaisuutta pyöritti onnistuneesti Timo Koljonen. 

Maamme parhaat pelaajat harjoittelevat ja leireilevät pääasiassa Pajulahdessa 
sulkapalloliiton järjestämillä liittoryhmäleireillä. Tämän lisäksi Pajulahdessa toimi myös 
valtakunnallinen yläkoululeiritys, joka on osa Suomen Olympiakomitean 
urheiluakatemiatoimintaa. 

Sulkapallon valmennuskeskuksen toiminnasta, niin harjoittelun kuin muun kokonaisuuden 
osalta vastasi syyskuusta 2024 lähtien valmennuspäällikkö Kasperi Salo.  

8.3. Parasulkapallo 

Parasulkapallosta vastaava taho Vammaissulkapallo ry (VaSuPa ry) toimii Suomen 
Sulkapalloliiton yhteydessä ja edistää parasulkapallon harrastamista Suomessa. 
Suomalaisia kansainvälisissä kilpailuissa käyvien pelaajien ominaisuusharjoittelua kehitettiin 
toimintavuoden 2024 aikana ja pelaajille laadittiin henkilökohtaisia kehityskohteita. 
Suomalaisia sulkapalloseuroja pyrittiin aktivoimaan parasulkapallon kehittämiseksi.  



BWF level 1 koulutuksissa parasulkapallo oli opetuksessa mukana ja Vammaissulkapallo ry 
tiedotti sivuillaan seurojen yhteystietoja, jotta toiminnasta kiinnostunut mahdollinen uusi 
harrastaja sai helposti tietoa siitä, mistä parasulkapallovalmennusosaamista löytyy. 
Leiritoimintaa toteutettiin vuoden 2024 aikana Tampereella, Helsingissä, sekä Pajulahden 
Urheiluopistolla pidettiin parasulkapallon tutustumisleiri syksyllä 2024.  
Vuonna 2024 pidettiin parasulkapallon SM-kisat ja Sulkiscup -sarjakilpailu.  
 
 
 


